黑龙江省勘察设计协会文件
黑勘设协〔2023〕第 1 号

关于召开第九届理事会第三次常务理事会
会议暨第二次理事会议的通知

各副理事长单位、常务理事单位、理事单位：

根据《黑龙江省勘察设计协会章程》规定，为了全面

总结协会 2022 年的工作，安排布置新一年工作。定于 2023

年 4 月 11 日（星期二）在哈尔滨市召开协会第九届理事

会第三次常务理事暨第二次理事会会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 4 月 11 日 9 时。

二、会议地点及形式

线下与线上相结合会议：

（一）线下会议：

地点：黑龙江省建筑设计研究院 419 会议室（副秘书长、

副理事长单位线下参会）。

（二）线上会议：

腾讯会议室（常务理事及理事单位线上参会）,

会议号：647-944-610 会议密码：142536

三、会议议题

（一）报告协会 2022 年财务情况；

（二）总结协会 2022 年工作情况；

（三）部署协会 2023 年工作；

（四）选举第九届理事会理事长；

四、参会人员

协会理事长、协会秘书长、副秘书长、副理事长单位代

表、常务理事单位代表、理事单位代表。

五、参会要求

（一）本次会议以线下与线上相结合的形式召开，协会

理事长、秘书长、副秘书长、副理事长单位线下参会，全体

常务理事及理事单位线上参会。

（二）所有参会人员请于 4 月 4 日 13 点前扫描下方二

维码报名参会。

（报名参会二维码）

（三）副理事长单位、常务理事单位、理事单位应由

单位法人参加，因故确不能参加的，可委托代理人参加。

（四）请参会单位严格按照时间提前 20 分钟进入会

场，线上参会单位进入会议室请关闭麦克风。

（五）参会人员应严格按照《关于对新型冠状病毒感

染实施“乙类乙管”的总体方案》要求执行疫情防控措施，

下线参会人员建议全程佩戴口罩。

（六）会务联系电话：0451-84010690。

黑龙江省勘察设计协会

2023 年 3 月 31 日

	关于召开第九届理事会第三次常务理事会会议暨第二次理事会议的通知